

Advokatfirmaet Wittenborn ApS

Tæbyvej 17B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 00 43 08

Årsrapport

25. august 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

Jan Wittenborn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. august 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Wittenborn ApS
Tæbyvej 17B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 00 43 08
Stiftet: 25. august 2015
Regnskabsår: 25. august - 30. juni

Direktion

Jan Wittenborn

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets bruttofortjeneste udgør 319.838 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.491 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	319.838
Personaleomkostninger	-253.366
Driftsresultat	66.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.373
Resultat før skat	64.099
Skat af årets resultat	-14.608
Årets resultat	49.491
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	49.491
Disponeret i alt	49.491

Balance

Aktiver	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>12.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.300</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.700</u>
Likvide beholdninger	<u>51.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.141</u>
Aktiver i alt	<u>240.441</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>49.491</u>
	Egenkapital i alt	<u>99.491</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.344
	Selskabsskat	14.608
	Anden gæld	<u>105.998</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.950</u>
	Passiver i alt	<u>240.441</u>

Noter

25/8 2015
- 30/6 2016

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.373
	<u>2.373</u>

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	49.491
	<u>49.491</u>

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan Wittenborn, Klovborgvej 8, 2650 Hvidovre